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СТОИМОСТЬ
ПРОФСОЮЗНОЙ ПУТЕВКИ
1 койко-дня на санаторно-курортное лечение и оздоровление 
в ООО «Санаторий (курорт) «Велегож» 
 
	 
	Одноместное
 размещение
	Двухместное
размещение
	Взрослый на дополнительном месте
	Ребёнок на основном месте
	Дополнительное спальное место

	Люкс
	2040
	1560
	1080
	1404
	1080

	
	1880
	1400
	920
	1260
	920

	Стандарт
	1520
	1120
	-
	1008
	720

	
	1360
	960
	-
	864
	720




В стоимость одного койко-дня входит:
•	Размещение, согласно категории номера
•	4-х разовое питание, заказное меню
•	Лечение, в соответствии с профилем заболевания по комплексу предоставляемых в санатории медицинских услуг, назначенных специалистом санатория
•	Культурно-досуговое обслуживание

















